UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ XÂY DỰNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SXD-QLXD Lạng Sơn, ngày          tháng 7 năm 2023
V/v Đăng ký danh danh sách đào

tạo “Ứng dụng mô hình hóa

thông tin công trình (BIM)”.

Kính gửi: - Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Các tổ chức hoạt động xây dựng trên địa bàn.

Ngày 03/7/2023, Sở Xây dựng nhận được Công văn số 139/IICM-ĐT

ngày 01/6/2023 của Viện Quản lý đầu tư xây dựng - Trường Đại học Xây dựng

Hà Nội về việc mở khóa đào tạo “Ứng dụng mô hình hóa thông tin công

trình (BIM)”.

Để đảm bảo triển khai, thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công

văn số 481/UBND-KT ngày 25/4/2023 về việc thực hiện áp dụng Mô hình thông

tin công trình (BIM) trong hoạt động xây dựng và phù hợp với nguyện vọng mở

các lớp lớp đào tạo tại Lạng Sơn của Trường Đại học Xây dựng Hà Nội tại Công

văn số 139/IICM-ĐT ngày 01/6/2023.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan nghiên cứu nội dung Công văn số

139/IICM-ĐT ngày 01/6/2023 và căn cứ nhu cầu của đơn vị mình, lập danh sách

cán bộ tham gia khóa đào tạo về Sở Xây dựng trước ngày 21/7/2023 làm căn cứ

xem xét, phối hợp với Trường Đại học Xây dựng Hà Nội sắp xếp tổ chức mở

các lớp đào tạo tại tỉnh Lạng Sơn (có mẫu Biểu tổng hợp danh sách gửi kèm

theo).

Sở Xây dựng đề nghị Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh thông tin giúp tới các

thành viên của Hiệp hội về nội dung, chương trình của khóa đào tạo để các

thành viên được biết và đăng ký cán bộ tham gia (nếu có).

(Công văn số 481/UBND-KT ngày 25/4/2023 của UBND tỉnh và Công

văn số 139/IICM-ĐT ngày 01/6/2023 của Viện Quản lý đầu tư xây dựng -

Trường Đại học Xây dựng Hà Nội gửi kèm theo)

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu tổ chức thực hiện./.

  KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

 - Như trên;

 - UBND tỉnh (b/c);

 - Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chuyên môn;

- Trang Wesibe của SXD (VP Sở đăng tải);

 - Lưu: VT, QLXD(NTĐ) Trương Trung Hiếu

BẢNG TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐÀO TẠO “ỨNG DỤNG MÔ HÌNH HÓA THÔNG TIN CÔNG TRÌNH (BIM)”

(Ban hành kèm theo Công văn số           /SXD-QLXD ngày       tháng       năm 2023)

STT

Họ và tên/ngày tháng năm

sinh/ thông tin về căn cước

công dân (số căn cước; ngày,

tháng cấp; nơi cấp)

Cơ quan/ đơn vị Chức vụ Số điện thoại/ Email Ghi chú (nếu có)

1

2

3

.....

 Danh sách trên ấn định ......người./.

		2023-07-06T09:35:21+0700

		2023-07-06T11:08:42+0700

		2023-07-06T11:08:42+0700

		2023-07-06T11:08:42+0700

		2023-07-06T11:08:42+0700

		2023-07-06T11:08:42+0700

		2023-07-06T11:08:42+0700

		2023-07-06T11:08:42+0700